ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL PILAR

EDITAL Nº 001/16

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DEMONSTRAÇÃO E AVALIAÇÃO DO CUMPRIMENTO DAS

METAS FISCAIS REFERENTES AO 3º QUADRIMESTRE DE 2015.

          A Câmara Municipal de Vereadores de Coronel Pilar, através da Comissão

de Finanças e Orçamentos atendendo ao dispositivo do art. 9º, parágrafo 4º, da Lei

Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, Lei de Responsabilidade Fiscal, torna

público que fará realizar uma Audiência Pública para demonstração e avaliação do

cumprimento das Metas Fiscais do 3º quadrimestre de 2015, a qual será realizada no dia 17

de fevereiro, às 18 horas, tendo por local a Sala das Sessões da Câmara Municipal de

Vereadores, sita na Rua Francisco Letrari, nº 366.

Coronel Pilar, 03 de fevereiro de 2016

Fabiano Sabei

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento.

 “DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”!

Rua Francisco Letrari, 366 – Fone/Fax (54) 435-1140 – CEP 95726-000 – Coronel Pilar – RS – E-mail: camaravereadores@coronelpilar.rs.gov.br.